Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 026/18

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 026/18, Tipo: Menor preço por item. Objeto: Aquisição de 01 (um)
veículo, tipo ambulância simples remoção tipo A, zero km, conforme Termo de
Compromisso nº 2918351712181809960, firmado entre a Prefeitura Municipal de João
Dourado e o Ministério da Saúde. Data de Abertura: DIA 19 (DEZENOVE) DE
JUNHO DE 2018, ÀS 11:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 05/05/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 297ACE2962194EED97D77002846EB382

		2018-06-05T12:51:48-0300